DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO SUPERIOR: A NECESSÁRIA RESSIGNIFICAÇÃO
DAS PRÁTICAS TRADICIONAIS QUE AINDA PREVALECEM NESSE NÍVEL DE ENSINO
de autoria de CARLA PRISCILLA BARBOSA, LANA LISIÊR DE LIMA PALMEIRA, TOBYAS
MAIA DE ALBUQUERQUE MARIZ, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73340

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73340